
ZARZĄDZENIE NR 136/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego w roku 2023 w obszarze 
"Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży". 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 z późn. 
zm.) i § 16 pkt. 9 i pkt.10 załącznika do uchwały Nr LVII/391/2022 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 
25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Wierzchosławice z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok - 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję dotację na realizację zadania publicznego w roku 2023 w obszarze „Działalności na rzecz 
dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży" - Zadanie: Organizacja wypoczynku letniego 
dzieci i młodzieży wnioskodawcom w wysokości jak w tabeli znajdującej się w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
Wierzchosławice 

 
 

Andrzej Mróz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C530F3FB-8034-4DE6-8585-74FC6D50DCEE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 136/2023 

Wójta Gminy Wierzchosławice 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego w roku 2023 w obszarze "Działalności 
na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży ". 

Lp. Nazwa Adres Kwota przyznanej 
dotacji 

1. AKADEMIA PIŁKARSKA 
WIERZCHOSŁAWICE 

33-122 Wierzchosławice 713 15 000,00 zł 

2. STOWARZYSZENIE „SK” ul. Sobieskiego 11 lok. E6,  
40-082 Katowice, 

0,00 zł 

  

 

   

Wójt Gminy 
Wierzchosławice 

 
 

Andrzej Mróz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C530F3FB-8034-4DE6-8585-74FC6D50DCEE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 136/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego w roku 2023 w obszarze "Działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży ".


